prorogamus; ita scilicet ut a die octava Paschatis huius anni, 
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ad plenam usque diem item octavam Paschatis proximi aura 

M D C G C C X X X V lucrifieri possit. ¿ r 

Quamobrem omnibus utriusque sexus christifidelibus etiamsi 

per elapsum annum sacrum Iubilaei veniam adepti iam sint, 

apostolica auctoritate Nostra plenissimam totius paenae, quam 

pro peccatis luere debent, indulgentiam — ubique terrarum extra 

Urbem eiusque suburbium lucrandam — concedimus atque im- " 

pertimus, obtenta prius ab iisdem admissorum cuiusque suorum 

f emissione ac veniae dummodo, rite per Paenitentiae Sacramen

tum expiati et sacra Synaxi refecti, ecclesias vel publica oratoria, 

hoc designandae statuto tempore pie inviserint. Quae omnia 

^d-rea« .^örmasnp^rficere debent, quae mox statuentur: 

: I. Locorum Ordinarii, sive per se ipsi, sive per probatos viros 

ecclesiasticos quibus etiam, si libuerit, hanc potestatem per 

integrum anni spatium utendam permiserint — ad iubilares 

^quod attinet visitationes agendas, in episcopali urbe cathedralem 

aedem ac tres alias ecclesias vel publica oratoria designabunt, 

;in : quibus, interdum saltem, eucharisticum sacrificium celebrari 

-soleat; itómtyurlrio vero et in reliquis dioecesis partibus paroecialem 

cuiusvis paroeciae ecclesiam designabunt, atque, intra eiusdem 

paroeciae fines, tres alias ecclesias vel oratoria,mt supra diximus. 

Id ipsum; in Orientali Ecclesia Patriarchae aliique, locorumfOrdi<-

;marii per se ipsi faciant vel per ecclesiasticos delegatos viros; 

unusquisque autem pro sua cuiusque eparchia vel dioecesi. 

At in regionibus a Missionalibus exculfcis, locorum Ordinarii, 

nullo hábito discrimine inter Ordinem sedem ac ceteras territorii 

partes, quattuor ecclesias vel publica oratoria, ut supra diximus, 

in qualibet quasi-paroecia vel missionali statione? designent, <\ 

IL Quemadmodum per elapsi piacularis anni decursum no

rmae facturi est, ita per proximi anni spatium tres sacrae visita

tiones habendae sunt in unaquaque vel unoquoque e quattuor 

: ecclesiis vel publicis oratoriis designatis; idque sive eodem die, 

sive subsequentibus diebus; ita quidem ut christifideles, vàxdum 

e sacra aede post actam visitationem egressi, iterum atque illico 

in eam ingredi queant ad alteram ac tertiam perficiendam visi-
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tationem. Quodsi quattuor alicubi ecclesiae vel oratoria publica 

desint, Ordinarii, pro suo prudenti arbitrio, aut per se ipsi, aut